
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

13
0,

 1
1 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° $ ^ S , de G de 52^7^0 de 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV, 
do R1MPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG 
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do PGEA n° 
08191.032840/2017-08. 

RESOLVE: 

Art. IO - Designar a servidora ROBERTA MARQUES FEIJÓ, matrícula n° 
4448, para exercer o encargo de GESTORA do Termo de Cooperação Técnica n° 
019/2017, firmado com a COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO 
DISTRITO FEDERAL - CAESB, que tem por objeto promover a responsabilidade 
socioambiental junto aos servidores e colaboradores do MPDFT e estimular a preservação 
do meio ambiente de forma sustentável, por meio da coleta de óleo de fritura para fins de 
reaproveitamento - Projeto Biguá, e a servidora RAFAELA SOL REBOUÇAS, matrícula 
n° 4488, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER DECASTRO ARAÚJO 


